[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
3

От 25.12.2014

№ 318-па
О внесении изменений в
постановление администрации

города от 12.09.2012 № 214-па

«Об утверждении перечня
должностей  муниципальной службы
в администрации города Пыть-Яха,
при назначении на которые граждане
и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»
(в ред. от 26.03.2014 № 69-па,

от 07.11.2014 № 259-па)
В связи с внесением изменений в организационную структуру и штатное расписание администрации города, внести в постановление администрации города от 12.09.2012 № 214-па «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.
В приложении к постановлению:

1.1.
В пункте 2 раздела 2 слова «начальник отдела мониторинга, анализа, реализации целевых программ» заменить словами «начальник отдела развития».
1.2.
Из пункта 6 раздела 2 слова «муниципальный жилищный инспектор отдела жилищно-коммунального комплекса» - исключить.
1.3.
В пункте 7 раздела 2 слова «отдел по лицензированию, предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей» заменить словами «отдел по предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей» в соответствующих падежах.
1.4.
Раздел 2 дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13.
Отдел муниципального жилищного контроля:

-
муниципальный жилищный инспектор.».
2.
Подпункты 1.1., 1.2. 1.4 пункта 1 настоящего распоряжения вступают в силу с момента подписания, подпункт 1.3.  – с 01.01.2015.

3.
Сектору кадров и муниципальной службы управления делами   (Я.Ю. Каримова) ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха, включенных в вышеуказанный перечень, с настоящим постановлением.

4.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.
7.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
[image: image1.jpg]